
工事

29 年 3 月 16

迄

福岡県福岡市早良区大字西２０３２ー６

（株）福岡日野組

代表取締役 日野　洋三

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

（株）環境施設

（株）海山組

吉岡工業（株）

木村土建（株）

（株）アーバンテック

（株）国本工業

（株）羽野組

負担行為番号 4281000350

種別 管２種 作成年月日 平成 日

１回

入札業者名並びに入札結果表

件 名 博多区相生町１丁目地内配水管布設工事

履行期間
　契約締結の翌日から

履行場所 福岡市博多区相生町１丁目
平成29年10月9日

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

入札日時 平成29年3月15日 午前10時00分 入札場所 電子入札

契約予定日 平成29年3月23日 入札回数

所在地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果
（円）（Ｂ）

契 約 者

契約金額 予定価格

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

1 早良区 （株）福岡日野組
代表取締役

124.184 144,154,000 86.1467

番号

日野　洋三

2 西区
代表取締役

118.466 144,154,000 82.1801
田中　直継

3 中央区
代表取締役

117.466 144,154,000 81.4864
山本　寿丸

西部建設（株）

4 東区
代表取締役

127.250（株）東田中建設 157,000,000 81.0509
田中　正男

5 中央区
代表取締役

121.534 159,000,000 76.4364
羽野　哲彦

6 東区 東建工（株）
代表取締役

121.250 161,800,000 74.9381
田中　正義

7 南区 東亜建設（株）
代表取締役

107.600 144,154,000 74.6423
三浦　純一

8 東区
代表取締役

120.500 161,810,000 74.4700
海山　次貴

9 西区
代表取締役

辞退
吉岡　宏史

10 博多区
代表取締役

辞退
木村　勇

11 博多区
代表取締役

辞退
縄田　秀則

12 東区
代表取締役

辞退

13 西区
代表取締役

辞退
細川　城竹

国本　健雄

174,754,800 円155,686,320 円

細川土木（株）



工事

29 年 3 月 16

迄

福岡県福岡市早良区大字西２０３２ー６

（株）福岡日野組

代表取締役 日野　洋三

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

辞退
山下　哲児

小田　直哉

17 西区 （有）山勝組
代表取締役

広田　憲治

16 博多区 （株）ウイング
代表取締役

辞退

藤原　定司

15 博多区 大和技建（株）
代表取締役

辞退

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

14 東区 （株）藤原組
代表取締役

辞退

番号 所在地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果
（円）（Ｂ）

契 約 者

契約金額
155,686,320 円

予定価格
174,754,800 円

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

入札日時 平成29年3月15日 午前10時00分 入札場所 電子入札

契約予定日 平成29年3月23日 入札回数 １回

入札業者名並びに入札結果表

件 名 博多区相生町１丁目地内配水管布設工事

履行期間
　契約締結の翌日から

履行場所 福岡市博多区相生町１丁目
平成29年10月9日

負担行為番号 4281000350

種別 管２種 作成年月日 平成 日



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 項目2 - - - - - - - -

ステンレス・
フレキ管継
手溶接部の
品質確保に

ついて

周辺環境へ
の配慮につ

いて
- - - - - -

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 10.0 10.0 - - - - - - 20.0 7.0 2.0 3.5 12.5 32.5 100.0 132.5

1228 6.500 5.000 - - - - - - 11.500 5.000 1.000 3.000 9.000 20.500 100.0 120.500

1670 5.000 5.000 - - - - - - 10.000 3.466 1.000 3.000 7.466 17.466 100.0 117.466

2496 9.250 9.000 - - - - - - 18.250 5.000 1.000 3.000 9.000 27.250 100.0 127.250

2610 0.000 2.000 - - - - - - 2.000 2.600 1.000 2.000 5.600 7.600 100.0 107.600

2666 4.250 8.000 - - - - - - 12.250 5.000 1.000 3.000 9.000 21.250 100.0 121.250

3013 5.000 9.000 - - - - - - 14.000 3.534 1.000 3.000 7.534 21.534 100.0 121.534

8475 8.500 6.500 - - - - - - 15.000 4.934 2.000 2.250 9.184 24.184 100.0 124.184

14272 5.000 6.750 - - - - - - 11.750 3.466 1.000 2.250 6.716 18.466 100.0 118.466

42 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

47 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

903 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

1610 - - - - - - - - - - - - - - - - 不着

2325 - - - - - - - - - - - - - - - - 不着

2579 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

2744 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

3296 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

3495 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

地場企業の活用施工上の提案

（株）環境施設

（株）海山組

西部建設（株）

企業の
施工能力

技術者
の能力

博多区相生町１丁目地内配水管布設工事

（評価型式） 

Ⅰ型

技術評価
点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

（株）東田中建設

（有）山勝組

（株）羽野組

東建工（株）

東亜建設（株）

（株）藤原組

細川土木（株）

（株）福岡日野組

木村土建（株）

吉岡工業（株）

（株）国本工業

（株）アーバンテック

（株）ウイング

大和技建（株）

：H 29 年 1 月 23 日入札公告日


	入札結果
	ADP701F.tmp
	評価点公表

	ADP6D23.tmp
	評価点公表

	ADP6995.tmp
	入札結果




